dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO AnekcaHgapoBa JlioboBb HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004117

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.03.2008

ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
6403-15 Pryn eTu 01.07.2015 ABTOTpaHcCnopT pbIHOYHaA
6404-15 PryYn 6T 01.07.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
6405-15 PIYMn 6T 01.07.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
6406-15 PIYM 6T 01.07.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
6419-15 PIYM BTHU 01.07.2015 rapax pbIHOYHasA
6420-15 Pryn 6T 01.07.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
6435-15 PrYMn 6T 01.07.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
6436-15 PIYM 6T 01.07.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
6437-15 Pryrn eTu 01.07.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
6441-15 PryYn 6T 02.07.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
6447-15 PrYn 6T 02.07.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
6448-15 PrYMn 6T 02.07.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
6449-15 PrYMn 6T 02.07.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
6620-15 PryYn 6T 03.07.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
6621-15 PrYMn 6T 03.07.2015 KBapTupa pbIHOYHasA



6635-15

6636-15

6647-15

6648-15

6657-15

6678-15

6679-15

6687-15

6688-15

6703-15

6704-15

6705-15

6721-15

6722-15

6727-15

6728-15

6746-15

6747-15

6748-15

6918-15

6919-15

6920-15

6922-15

6929-15

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTn

PIYrM BT

PIYr 6T

PIYM 6THU

Pryn et

PIYM 6T

PIYr 6T

PIYM 6THU

Pryn eTHn

Pryn eTn

PIYrM 6T

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTun

PIYM 6THU

PrYM 6THU

Pryn et

Pryn et

PIYM 6THU

PIYM 6THU

Pryn eTn

Pryn eTun

06.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

ABTOTpaHCMNopT

ABTOTpaHCnopT

HegBM»XMMOCTb

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

ABTOTpaHcCnopT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Fapax

ABTOTpaHcnopT

HeaBM>XMMOCTb

KeBapTupa

ABTOTpaHcropT

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



6930-15

6931-15

6937-15

7488-15

7489-15

7490-15

7556-15

7557-15

7558-15

7559-15

7652-15

7653-15

7662-15

7663-15

7664-15

7665-15

7666-15

8185-15

8186-15

8194-15

8195-15

8196-15

8197-15

8224-15

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTn

PIYrM BT

PIYr 6T

PIYM 6THU

Pryn et

PIYM 6T

PIYr 6T

PIYM 6THU

Pryn eTHn

Pryn eTn

PIYrM 6T

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTun

PIYM 6THU

PrYM 6THU

Pryn et

Pryn et

PIYM 6THU

PIYM 6THU

Pryn eTn

Pryn eTun

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

03.08.2015

03.08.2015

03.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

ABTOTpaHCMNopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCMNopT

KBapTupa

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

ABTOTpaHCNopT

KBapTupa

KBapTUpa

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

Mapax

ABTOTpaHcCnopT

ABTOTpaHcropT

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8229-15

8230-15

8231-15

8550-15

8551-15

8551-15

8552-15

8576-15

8577-15

8588-15

8623-15

8631-15

8634-15

8635-15

8648-15

8655-15

8658-15

8659-15

8674-15

8675-15

8681-15

8682-15

8687-15

8688-15

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTn

PIYrM BT

PIYr 6T

PIYM 6THU

Pryn et

PIYM 6T

PIYr 6T

PIYM 6THU

Pryn eTHn

Pryn eTn

PIYrM 6T

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTun

PIYM 6THU

PrYM 6THU

Pryn et

Pryn et

PIYM 6THU

PIYM 6THU

Pryn eTn

Pryn eTun

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

KBapTupsl

3eMenbHbIN Yy4acToK

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcCnopT

Opyxue

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8925-15

8926-15

8927-15

8928-15

8931-15

8932-15

8933-15

8954-15

8955-15

8956-15

8957-15

8977-15

8978-15

8979-15

8980-15

9301-15

9314-15

9315-15

9334-15

9349-15

9350-15

9371-15

9372-15

9385-15

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTn

PIYrM BT

PIYr 6T

PIYM 6THU

Pryn et

PIYM 6T

PIYr 6T

PIYM 6THU

Pryn eTHn

Pryn eTn

PIYrM 6T

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTun

PIYM 6THU

PrYM 6THU

Pryn et

Pryn et

PIYM 6THU

PIYM 6THU

Pryn eTn

Pryn eTun

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

ABTOTpaHCMNopT

ABTOTpaHCnopT

3eMeJbHbIN y4acToK

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

CafoBblv AOM

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M O0M

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOTpaHcropT

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



9386-15 Pryn T 29.09.2015 ABTOTpaHcropT PbIHOYHaA

9387-15 Pryrn eTu 29.09.2015 KeapTupa pbIHOYHaA



