Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Александрова Любовь Николаевна 004117			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
6403-15	РГУП БТИ	01.07.2015	Автотранспорт	рыночная	
6404-15	РГУП БТИ	01.07.2015	квартира	рыночная	
6405-15	РГУП БТИ	01.07.2015	квартира	рыночная	
6406-15	РГУП БТИ	01.07.2015	квартира	рыночная	
6419-15	РГУП БТИ	01.07.2015	гараж	рыночная	
6420-15	РГУП БТИ	01.07.2015	квартира	рыночная	
6435-15	РГУП БТИ	01.07.2015	квартира	рыночная	
6436-15	РГУП БТИ	01.07.2015	квартира	рыночная	
6437-15	РГУП БТИ	01.07.2015	квартира	рыночная	
6441-15	РГУП БТИ	02.07.2015	квартира	рыночная	
6447-15	РГУП БТИ	02.07.2015	квартира	рыночная	
6448-15	РГУП БТИ	02.07.2015	квартира	рыночная	
6449-15	РГУП БТИ	02.07.2015	квартира	рыночная	
6620-15	РГУП БТИ	03.07.2015	квартира	рыночная	
6621-15	РГУП БТИ	03.07.2015	квартира	рыночная	

6635-15	РГУП БТИ	06.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6636-15	РГУП БТИ	06.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6647-15	РГУП БТИ	07.07.2015	Недвижимость	рыночная
6648-15	РГУП БТИ	07.07.2015	Земельный участок	рыночная
6657-15	РГУП БТИ	08.07.2015	Земельный участок	рыночная
6678-15	РГУП БТИ	08.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6679-15	РГУП БТИ	08.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6687-15	РГУП БТИ	09.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6688-15	РГУП БТИ	09.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6703-15	РГУП БТИ	10.07.2015	квартира	рыночная
6704-15	РГУП БТИ	10.07.2015	квартира	рыночная
6705-15	РГУП БТИ	10.07.2015	квартира	рыночная
6721-15	РГУП БТИ	13.07.2015	Земельный участок	рыночная
6722-15	РГУП БТИ	13.07.2015	Земельный участок	рыночная
6727-15	РГУП БТИ	14.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6728-15	РГУП БТИ	14.07.2015	квартира	рыночная
6746-15	РГУП БТИ	15.07.2015	Квартира	рыночная
6747-15	РГУП БТИ	15.07.2015	Квартира	рыночная
6748-15	РГУП БТИ	15.07.2015	Квартира	рыночная
6918-15	РГУП БТИ	16.07.2015	Гараж	рыночная
6919-15	РГУП БТИ	16.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6920-15	РГУП БТИ	16.07.2015	Недвижимость	рыночная
6922-15	РГУП БТИ	16.07.2015	Квартира	рыночная
6929-15	РГУП БТИ	16.07.2015	Автотранспорт	рыночная

6930-15	РГУП БТИ	16.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6931-15	РГУП БТИ	16.07.2015	Автотранспорт	рыночная
6937-15	РГУП БТИ	16.07.2015	Автотранспорт	рыночная
7488-15	РГУП БТИ	03.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7489-15	РГУП БТИ	03.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7490-15	РГУП БТИ	03.08.2015	квартира	рыночная
7556-15	РГУП БТИ	04.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7557-15	РГУП БТИ	04.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7558-15	РГУП БТИ	04.08.2015	квартира	рыночная
7559-15	РГУП БТИ	04.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7652-15	РГУП БТИ	06.08.2015	квартира	рыночная
7653-15	РГУП БТИ	06.08.2015	квартира	рыночная
7662-15	РГУП БТИ	07.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7663-15	РГУП БТИ	07.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7664-15	РГУП БТИ	07.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7665-15	РГУП БТИ	06.08.2015	Автотранспорт	рыночная
7666-15	РГУП БТИ	06.08.2015	Автотранспорт	рыночная
8185-15	РГУП БТИ	24.08.2015	Квартира	рыночная
8186-15	РГУП БТИ	24.08.2015	Квартира	рыночная
8194-15	РГУП БТИ	24.08.2015	Квартира	рыночная
8195-15	РГУП БТИ	25.08.2015	Земельный участок	рыночная
8196-15	РГУП БТИ	25.08.2015	Гараж	рыночная
8197-15	РГУП БТИ	25.08.2015	Автотранспорт	рыночная
8224-15	РГУП БТИ	25.08.2015	Автотранспорт	рыночная

8229-15	РГУП БТИ	26.08.2015	Квартиры	рыночная
8230-15	РГУП БТИ	26.08.2015	Земельный участок	рыночная
8231-15	РГУП БТИ	26.08.2015	Гараж	рыночная
8550-15	РГУП БТИ	27.08.2015	Квартира	рыночная
8551-15	РГУП БТИ	27.08.2015	Квартира	рыночная
8551-15	РГУП БТИ	27.08.2015	Квартира	рыночная
8552-15	РГУП БТИ	27.08.2015	Квартира	рыночная
8576-15	РГУП БТИ	28.08.2015	Квартира	рыночная
8577-15	РГУП БТИ	28.08.2015	Квартира	рыночная
8588-15	РГУП БТИ	28.08.2015	Квартира	рыночная
8623-15	РГУП БТИ	02.09.2015	Квартира	рыночная
8631-15	РГУП БТИ	02.09.2015	Квартира	рыночная
8634-15	РГУП БТИ	02.09.2015	Квартира	рыночная
8635-15	РГУП БТИ	02.09.2015	Квартира	рыночная
8648-15	РГУП БТИ	03.09.2015	Автотранспорт	рыночная
8655-15	РГУП БТИ	03.09.2015	Оружие	рыночная
8658-15	РГУП БТИ	04.09.2015	Автотранспорт	рыночная
8659-15	РГУП БТИ	04.09.2015	Автотранспорт	рыночная
8674-15	РГУП БТИ	07.09.2015	Земельный участок	рыночная
8675-15	РГУП БТИ	07.09.2015	квартира	рыночная
8681-15	РГУП БТИ	07.09.2015	квартира	рыночная
8682-15	РГУП БТИ	07.09.2015	квартира	рыночная
8687-15	РГУП БТИ	08.09.2015	квартира	рыночная
8688-15	РГУП БТИ	08.09.2015	гараж	рыночная

8925-15	РГУП БТИ	15.09.2015	Автотранспорт	рыночная
8926-15	РГУП БТИ	15.09.2015	Автотранспорт	рыночная
8927-15	РГУП БТИ	15.09.2015	Земельный участок	рыночная
8928-15	РГУП БТИ	15.09.2015	Гараж	рыночная
8931-15	РГУП БТИ	16.09.2015	квартира	рыночная
8932-15	РГУП БТИ	16.09.2015	квартира	рыночная
8933-15	РГУП БТИ	16.09.2015	квартира	рыночная
8954-15	РГУП БТИ	17.09.2015	садовый дом	рыночная
8955-15	РГУП БТИ	17.09.2015	Земельный участок	рыночная
8956-15	РГУП БТИ	17.09.2015	квартира	рыночная
8957-15	РГУП БТИ	17.09.2015	квартира	рыночная
8977-15	РГУП БТИ	18.09.2015	Гараж	рыночная
8978-15	РГУП БТИ	18.09.2015	квартира	рыночная
8979-15	РГУП БТИ	18.09.2015	квартира	рыночная
8980-15	РГУП БТИ	18.09.2015	Земельный участок	рыночная
9301-15	РГУП БТИ	22.09.2015	жилой дом	рыночная
9314-15	РГУП БТИ	22.09.2015	квартира	рыночная
9315-15	РГУП БТИ	22.09.2015	квартира	рыночная
9334-15	РГУП БТИ	23.09.2015	жилой дом	рыночная
9349-15	РГУП БТИ	28.09.2015	Квартира	рыночная
9350-15	РГУП БТИ	28.09.2015	Земельный участок	рыночная
9371-15	РГУП БТИ	28.09.2015	Квартира	рыночная
9372-15	РГУП БТИ	28.09.2015	Квартира	рыночная
9385-15	РГУП БТИ	29.09.2015	Автотранспорт	рыночная

9386-15	РГУП БТИ	29.09.2015	Автотранспорт	рыночная
9387-15	РГУП БТИ	29.09.2015	Квартира	рыночная